
COOCHEER AMB005474_4, Frytkownica na
gorące powietrze, 1700 W z 16 programami,
pojemność 12 l, 5 akcesoriów, z
wyświetlaczem LED, regulacją temperatury i
timerem, Czarna
Indeks: 309054 Producent: COOCHEER Kod producenta: AMB005474_4

Cena: 521.59 zł

Opis

COOCHEER AMB005474_4, Frytkownica na gorące
powietrze, 1700 W z 16 programami, pojemność 12 l, 5
akcesoriów, z wyświetlaczem LED, regulacją temperatury i
timerem, Czarna
Producent: COOCHEER

COOCHEER AMB005474_4 to frytkownica na gorące powietrze, która dzięki cyrkulacji gorącego powietrza o 360° pozwala
na przygotowywanie zdrowego i smacznego jedzenia. Maszyna oferuje wiele funkcji dzięki 16 wstępnie ustawionym
programom i mocy znamionowej 1700 W. Jest łatwa w obsłudze dzięki czytelnemu wyświetlaczowi LED i zdejmowanym
drzwiom. Duża pojemność 12 l i 3 poziomy z regałami przepływu powietrza pozwalają na przygotowywanie wielu rodzajów
jedzenia jednocześnie. Frytkownica dostarczana jest z 5 akcesoriami (w tym tacką ociekową, blachą do pieczenia i wałkiem
do rotacji), które można łatwo wyczyścić w zmywarce. Produkt zapakowany jest w jedno pudełko o wadze 8,42 kg.
Frytkownica COOCHEER AMB005474_4 to doskonałe rozwiązanie dla osób ceniących sobie zdrowe i smaczne jedzenie
oraz łatwość i wygodę użytkowania.

W zestawie z frytkownicą znajduje się też dokładna instrukcja dotycząca przechowywania i czyszczenia urządzenia, zaleca
się pozostawienie frytkownicy na kilka minut do ostygnięcia przed schowaniem.

Krótko mówiąc, frytkownica na gorące powietrze COOCHEER z 16 programami i 5 akcesoriami to doskonały wybór dla
osób, które chcą cieszyć się pysznym i zdrowym jedzeniem oraz łatwym i wygodnym w obsłudze sprzętem kuchennym.
Produkt jest łatwy w czyszczeniu i oferuje wiele wstępnie ustawionych programów, które pozwolą Ci przygotować różne
rodzaje potraw dla całej rodziny.

Zdrowe jedzenie: dzięki cyrkulacji gorącego powietrza o 360° nowy tryb rotacji sprawia, że jedzenie jest bardziej
zdrowe i smaczne. W porównaniu z tradycyjnymi metodami gotowania zredukowano wiele tłustów żywności
➤ 16 wstępnie ustawionych programów: Wielofunkcyjna frytkownica na gorące powietrze obsługuje funkcje wielu
urządzeń, może spełnić różne potrzeby. Ponadto dzięki mocy znamionowej 1700 W maszyna pracuje dobrze i szybko,
zapewni Ci łatwe i przyjemne doświadczenie podczas gotowania
➤ Łatwe i wygodne w obsłudze: Urządzenie jest łatwe i wygodne w obsłudze. Dotknij ikony na wyświetlaczu LED, aby
łatwo wybrać tryb gotowania. Dzięki zdejmowanym drzwiom można łatwo wyczyścić wnętrze pieca



Stan Nowy

➤ Duża pojemność 12 l: Dzięki komorze o pojemności około 12 l i 3 poziomom z regałami przepływu powietrza można
przygotować więcej niż jeden rodzaj jedzenia dla rodziny lub przyjaciół
➤ 5 akcesoriów i łatwe czyszczenie: Frytkownica powietrza jest dostarczana z 5 akcesoriami, tacka ociekowa, blacha
do pieczenia/schowek na okrumle, półka siatkowa, wałek rotyserie i widelce, narzędzie do usuwania wirowania.
Wszystkie zdejmowane części nadają się do mycia w zmywarce

Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Zdrowe jedzenie: dzięki cyrkulacji gorącego powietrza o 360° nowy tryb rotacji sprawia,
że jedzenie jest bardziej zdrowe i smaczne. W porównaniu z tradycyjnymi metodami gotowania zredukowano wiele
tłustów żywności, ➤ 16 wstępnie ustawionych programów: Wielofunkcyjna frytkownica na gorące powietrze obsługuje
funkcje wielu urządzeń, może spełnić różne potrzeby. Ponadto dzięki mocy znamionowej 1700 W maszyna pracuje
dobrze i szybko, zapewni Ci łatwe i przyjemne doświadczenie podczas gotowania, ➤ Łatwe i wygodne w obsłudze:
Urządzenie jest łatwe i wygodne w obsłudze. Dotknij ikony na wyświetlaczu LED, aby łatwo wybrać tryb gotowania.
Dzięki zdejmowanym drzwiom można łatwo wyczyścić wnętrze pieca, ➤ Duża pojemność 12 l: Dzięki komorze o
pojemności około 12 l i 3 poziomom z regałami przepływu powietrza można przygotować więcej niż jeden rodzaj
jedzenia dla rodziny lub przyjaciół, ➤ 5 akcesoriów i łatwe czyszczenie: Frytkownica powietrza jest dostarczana z 5
akcesoriami, tacka ociekowa, blacha do pieczenia/schowek na okrumle, półka siatkowa, wałek rotyserie i widelce,
narzędzie do usuwania wirowania. Wszystkie zdejmowane części nadają się do mycia w zmywarce
marka: COOCHEER
ogólne słowo kluczowe: frytkownica akcesoria frytkownica na gorące powietrze Do gorące powietrze mikrofalówka
airfryer piekarnik Wielofunkcyjny piec
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 194349028440, 0194349028440
Liczba przedmiotów: 1
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: czarny
nazwa typu elementu: frytkownica na gorące powietrze
waga opakowania przedmiotu: 8.42 kilograms
pojemność: 12 liters
producent: COOCHEER
liczba pudełek: 1
moc: 1700 watts
zalecane węzły przeglądania: 27007987031
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-15T05:33:31.785Z
materiał: Stal nierdzewna stal nierdzewna ABS
instrukcje opieki: Najpierw należy pozostawić maszynę do ostygnięcia, a następnie przechowywać ją

Parametry
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